МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

« $  » 5 0 5 2  № \

О внесении изменений в приказ от 14 октября 2022 г. № 156 «Об организации
и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Белоярском городском округе в 2022/2023 учебном году»

В связи с отсутствием возможности использования базы МБОУ «Вечерняя
сменная общеобразовательная школа» в качестве площадки для проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Белоярском
городском округе в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3. Читать в следующей редакции «Утвердить площадки
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Белоярского городского округа (далее -  Площадки проведения
олимпиад) по общеобразовательным предметам: литература, право, география,
химия, астрономия, русский язык, французский язык, экономика, экология,
немецкий язык, обществознание, биология, испанский язык, итальянский язык,
китайский язык, информатика, английский язык, математика, искусство (Мировая
художественная культура), история, физика:

МАОУ «Белоярская СОШ № 1»;
МБОУ «Бруснятская СОШ № 6»;
МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7»;
МАОУ «Косулинская СОШ №8»;
МБОУ «Камышевская СОШ № 9»;
МАОУ «Совхозная СОШ № 10»;
МАОУ «Студенческая СОШ № 12»;
МБОУ «Некрасовская СОШ № 13»;
МБОУ «Белоярская СОШ № 14»;
МАОУ «Кочневская СОШ № 16»;
МАОУ «Белоярская СОШ № 18»;
МБОУ «Черноусовская СОШ № 19»;
МБОУ «Логиновская СОШ № 21»;
МАОУ "Баженовская СОШ № 96";
- по общеобразовательному предмету: физическая культура - МАОУ

«Кочневская СОШ № 16»;
- по общеобразовательным предметам: технология (культура дома, Техника,

технологии и техническое творчество, Робототехника, Информационная

2

безопасность); основы безопасности жизнедеятельности - МАОУ «Белоярская
СОШ № 1»».

2. Подпункт 2 из пункта 12 «транспортировку выполненных олимпиадных
заданий к месту проведения проверки (работы жюри)»- исключить.

3. В пункт 13 включить подпункт «8) ежедневно по окончанию
муниципального этапа направлять на электронный адрес
lvudmila ladynina@mail.ru список участников с кодами и сканированные работы
для организации работы экспертных комиссий (жюри)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ БГО «Управление
образования БГО Э.В. Юдина

mailto:lvudmila_ladynina@mail.ru